

Algemene informatie

Aanbesteding: Wegenonderhoud 2025-2028 gemeente Epe
Aanbestedende Dienst: Gemeente Epe
Referentie: Zaaknr. 1109615

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Kerncompetentie 2

Vraag:

U vraagt bij kerncompetentie 2 om de planvorming met een minimale omvang van € 50.000,- binnen een twee fasen overeenkomst, Design & Construct contract of vergelijkbaar contract. Bedoelt u met de omvang van de planvorming de omvang van het bouwteamgedeelte binnen het contract of het design gedeelte?

Antwoord:

Bij een bouwteamovereenkomst betreft dit de omvang van het bouwteamgedeelte voorafgaande aan de aannemingsovereenkomst. Bij een Design & Construct overeenkomst betreft dit de omvang van het design gedeelte.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 01

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Kerncompetentie 2

Vraag:

Wat verstaat de opdrachtgever onder het voorbereiden van planvorming voor

werken in de openbare ruimte?

Antwoord:

U dient over een referentie te beschikken waarin u voor een twee fasen overeenkomst, Design & Construct contract of vergelijkbaar contract de planvorming heeft voorbereid met een minimale omvang van €50.000,--. Voorbeeld: Wanneer u in een bouwteam samenwerking, voor het bouwteam gedeelte voorafgaande aan de aannemingsovereenkomst, voorbereidende werkzaamheden heeft verricht met een omvang van €50.000,-- of meer, voldoet u.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 01

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Digitaal ter beschikking stellen UEA

Vraag:

In Tenderned is de UEA niet digitaal beschikbaar. Kunt u deze alsnog digitaal beschikbaar stellen?

Antwoord:

Het UEA vindt u in de map 'Aanbestedingsdocumenten zaaknummer 110915. zip' onder het tabblad documenten.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 01

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Selectieleidraad paragraaf 5.4

Vraag:

In paragraaf 5.4 vraagt u bij de 2e bullet van onze bedrijfsvisie om 'onze bedrijfsprocessen m.b.t. het verduurzamen van asfalt (her)gebruik'. Onder het kopje waarop de beoordelaars beoordelen geeft u bij de 2e bullet niet aan dat het specifiek om asfalt gaat. Kunt u verduidelijken of de 2e bullet wel of niet specifiek over asfalt gaat?

Antwoord:

De 2e bullet gaat specifiek over asfalt. Hieronder mogen alle aan asfalt gerelateerde processen geschaard worden.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 01

Beantwoord op:

21 nov. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

kerncompetentie 1

Vraag:

: I.r.t. kerncompetentie 1: Het is ons niet geheel duidelijk of u hier het aandeel in euro's van het genoemde uitvoeren asfaltonderhoud bedoeld of het totaal gefactureerd bedrag van het volledige referentieproject waarbinnen deze werkzaamheden hebben plaatsgevonden?

Antwoord:

De minimale omvang betreft het onderdeel waar specifiek naar gevraagd wordt. Werkzaamheden welke hiermee direct verband houden mogen in de omvang worden inbegrepen.

Wanneer de gevraagde competentie onderdeel uit maakt van een grotere opdracht kan niet de hele opdrachtwaarde van het referentieproject worden

opgegeven.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 01

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

kerncompetentie 3

Vraag:

I.r.t. kerncompetentie 3: Het is ons niet geheel duidelijk of u hier het aandeel in euro's van het genoemde aanbrengen van bermverhardingen bedoeld of het totaal gefactureerd bedrag van het volledige referentieproject waarbinnen deze werkzaamheden hebben plaatsgevonden?

Antwoord:

De minimale omvang betreft het onderdeel waar specifiek naar gevraagd wordt. Werkzaamheden welke hiermee direct verband houden mogen in de omvang worden inbegrepen.

Wanneer de gevraagde competentie onderdeel uit maakt van een grotere opdracht kan niet de hele opdrachtwaarde van het referentieproject worden opgegeven.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 01

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Selectieleidraad CPV-code 71000000-8

Vraag:

In paragraaf 3.3 is benoemd dat diensten onder CPV-code 71000000-8 ook tot de werkzaamheden behoren. Bedoelt opdrachtgever daarmee ook dat de visuele inspecties conform handreiking 146 ook tot de scope kunnen behoren?

Antwoord:

Nee, de opdrachtgever verzorgt in eerste instantie zelf de visuele inspecties. CPV-code 71000000-8 is toegevoegd vanwege de voorbereidingstaken welke van de aannemer worden gevraagd in de bouwteamsamenwerking.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 01

Beantwoord op:

21 nov. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Toevoeging OG

Vraag:

In hoofdstuk 2.5 van de Selectieleidraad staat vermeld dat in de offerte fase een SROI verplichting van 5% van de loonsom wordt meegenomen. Dit moet zijn 2% van de opdrachtsom.

Antwoord:

De nieuwe tekst onder hoofdstuk 2.5 van de Selectieleidraad wordt:
Social return wordt als eis in de offertefase meegenomen. Het percentage is 2% van de opdrachtsom. Het bouwblokkensysteem SROI is hierbij van toepassing.

In de selectiefase gelden geen social return eisen. Inschrijvers dienen zich er bewust van te zijn dat in de offertefase de voornoemde eis wordt opgelegd voor de uitvoering.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 01

Beantwoord op: 21 nov. 2024